
4C680E677E63EE39DC79E3AE5428A8312F8F72D2

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 119/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 25 kwietnia 2014 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania
finansowego za 2013 rok Przychodni Specjalistycznej w Tarnobrzegu, ul. Mickiewicza 34

Strona 1 z 1

identyfikator 119/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 119/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2013
rok Przychodni Specjalistycznej w Tarnobrzegu, ul. Mickiewicza 34

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn.
Dz.U. z 2013r, poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 121ust. 1 i ust. 4 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 15
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. z 2013, poz. 217 z późn. zm.) oraz art.
53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 330
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe za 2013 rok Przychodni Specjalistycznej w Tarnobrzegu,
ul. Mickiewicza 34, pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną Przychodni Specjalistycznej
Uchwałą Nr 5/2014 z dnia 31.03.2014 r.

§ 2 .

Wyrazić zgodę na przeznaczenie zysku netto w wysokości 198 745,51 zł na zwiększenie funduszu
zakładu.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Przychodni Specjalistycznej.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent MiastaTarnobrzega
Norbert Mastalerz


